1 от АПК, Върховният административен съд, седмо отделение, 	

РЕШИ: 	

ОСТАВЯ В СИЛА решение № 703 от 27.03.2019 г. по адм. д. № 3540/2018 г. на Административен съд Пловдив. 	
	ОСЪЖДА О. С да заплати на Министерството на регионалното развитие и благоустройството разноски по делото в размер на 6429, 37 (шест хиляди четиристотин двадесет и девет лева и тридесет и седем стотинки) за касационната инстанция. 	
	Решението е окончателно.